Выписка из протокола № 4/ от 25. 01.2010г., ТСЖ «Пожарский,9»
заседания Правления ТСЖ «Пожарский,9»

г. Москва от
25 декабря 2010 г.

Всего членов ЖСК 56 человек

ПРИСУТСТВОВАЛИ - 49 чел.

Члены правления:
Негодова Вера Евгеньевна
Иванова Татьяна Владиславовна
Фомина Галина Ивановна - секретарь

Председатель правления:
Негодова Вера Евгеньевна

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
1. Рассмотрение вопроса о расторжении договора управления

многоквартирным домом по вышеуказанному адресу с управляющей
организацией ООО «Дельфорг».

2. Рассмотрение вопроса заключения Договора управления с управляющей
организацией ГУП ДЕЗ района «Хамовники».

3. Определить место хранения протокола

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу:
Председатель правления Негодова Вера Евгеньевна сообщила, что получено
принципиальное согласие от руководства ГУП ДЕЗ района «Хамовники» о
заключении Договора Управления на условиях, аналогичных договору с
ООО «Дельфорг»: получение субсидий на ТО, включение ТСЖ
«Пожарский, 9» в договоры с ресурсоснабжающими организациями,
включение ТСЖ «Пожарский,9» в договор с абонентским отделом ГКУ ИС
района «Хамовники» для начисления жильцам дома ЕПД по услугам.

Текст Договора адаптирован ТСЖ с текста Примерного Договора,
утвержденного распоряжением ДЖКХиБ от 21.03.11 № 05-14-112/1 и
передан для заключения в юридический отдел ДЕЗ.

- Принято решение: заключить договор управления с ГУП ДЕЗ района
Хамовники.

Председатель Правления
«  (7w jieC cP C '/C U U  ~ 'У /